
番号

執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

950,000 《落札》

1,170,000

1,040,000

辞退

1,100,000

※表示金額は税抜

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

株式会社住田ブロック建設

佐々幸建設株式会社

株式会社ヤマカ

有限会社千葉組

株式会社齊藤工業

21

平成28年9月5日

町営住宅維持修繕工事

９７４,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

契約の内容

岩手県気仙郡住田町世田米字小府金５番地１

町営住宅維持修繕工事

気仙郡住田町世田米字川向地内

・浄化槽ポンプ室他解体工 一式

平成２８年９月８日(木)～平成２８年１０月３１日(月)

１,０２６,０００円(税込み)

平成２８年９月８日

株式会社住田ブロック建設

契約の変更（第１回）

平成２８年１０月６日

株式会社住田ブロック建設

岩手県気仙郡住田町世田米字小府金５番地１

町営住宅維持修繕工事

気仙郡住田町世田米字川向地内

・浄化槽ポンプ室他解体工　一式

平成２８年９月８日(木)～平成２８年９月８日(木)

増　１００,４４０円（税込み）

１,１２６,４４０円（税込み）


